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

TEMOS VÁRIAS OPÇOES DE APTOS NA 
PLANTA – CONSULTE-NOS

OPORTUNIDADE - AP00557 – Ed. Azaleia 
– 3dorm, sala, coz , wc, lavand, garagem, 
portaria 24 hs, área de lazer – R$ 220.000,00
AP00410 – Centro – Kitnet – AU: 40m² - Edi-
ficio c/ elevador – R$ 155.000,00
AP00582 – Jd Tropical – Ed. Portal das 
Flores – (Excelente Área de Lazer) -  3 dorm, 
sala 2 amb, coz, wc social, lavand, garagem 
– R$ 265.000,00
AP00405 – Jd. Pompeia – Excelente Lo-
calização – Prox. ao centro – Apto Novo – 
2dorm(sendo 1 suite), sala 2 amb,  coz, wc 
social, lavand, garagem-(aceita financiamento 
bancário) – R$ 275.000,00
AP00602 – Spazio Illuminare – Área de Lazer 
e Portaria 24hs - 3 dorm (sendo 1 suite e 2 dorm 
c/ armários), sala 2 amb c/ rack e painel, wc 
social c/ box e gabinete, coz planej c/ cooktop, 
forno elétrico e coifa, lavand c/ armários, 01 
garagem coberta – R$ 278.000,00
AP00532 – Jd. Sevilha – Ed. Belvedere – 
Apto novo (fase final de construção) – Área 
de lazer completa – 3 dorm(sendo 1 suite), 
sala 2 amb, coz, lavand, garagem, prepara-
ção p/ ar condicionado, varanda gourmet..R$ 
120.000,00 entrada (aceita terreno) + Saldo a 
financiar – total R$ 340.000,00
OPORTUNIDADE - AP00573 – Ed. Soho - 
Apto Novo – Excelente Área de Lazer - AU: 
85,92m² - 3dorm(Sendo 1 suite), wc social, 
sala 2 amb, cozinha, lavanderia, 2 vagas de 
garagem cobertas – R$ 435.000,00
AP00550 – Jd. Pau Preto – Ed. Spazio Li-
venza - 3dorm(sendo 1 suite c/ armários), wc 
social c/ box e gabinete, coz planej, lavand c/ 
armários, varanda gourmet ampla, 2 vagas de 
garagem cobertas, área de lazer completa e 
portaria 24hs – R$ 460.000,00
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PLANTÃO DE LOCAÇÃO (19) 99344-2290

PLANTÃO DE VENDAS (19) 97403-4761
TE0482 – CONDOMÍNIO BRÉSCIA    

OPORTUNIDADE! Lote c/ 240m², em condomínio fechado, a preço de 
lote de 200m². Àrea de lazer com piscina adulto e criança, salão de festa, 
academia, quadra poliesportiva, playground e quiosques com churrasqueira. 
R$160.000,00

CA0744 – CONDOMÍNIO PORTAL DAS ACÁCIAS    
Ótima casa térrea de 105 m² AC e 150 m² AT, em condomínio fechado. Sala 
de dois ambientes, cozinha com armários, AS, 3 quartos, sendo 1 suite, WC 
social com armário. Churrasqueira e 2 VG. Preparada para ar condicionado 
em todos os cômodos.
R$ 440.000,00

CA0782 – JARDIM SÃO FRANCISCO 
Casa com 111 m² AC e 125 m² AT. Sala, cozinha, AS, 1 dormitório e WC 
social. Uma VG coberta. Nos fundos tem um apto. com cozinha, AS, 1 
dormitório e WC.
R$ 220.000,00

SO0526 – RES. PARQUE DOS GUARANTÃS     
Belo sobrado com sala de estar, sala de jantar, lavabo, cozinha com armários, 
AS, 3 dormitórios, sendo 1 suíte, todos com sacada   Piso porcelanato, escada 
de mármore travertino. Quintal com churrasqueira, pia externa e cobertura 
com vidro temperado. Jardim frontal e vagas para 2 carros. 
R$ 455.000,00

AP0761 – VILLAGIO D’AMORE    
Apto de 80 m² em condomínio. Sala de estar, sala de jantar, varanda, co-
zinha e AS com armários, 3 dormitórios, sendo 1 suíte, e WC social. Uma 
VG coberta. Área de lazer do condomínio: salão de festas e jogos, piscinas 
adulto e infantil, churrasqueiras, brinquedoteca, quadra poliesportiva. Aceita 
permuta por terreno de até 50% do valor do imóvel. R$ 350.000,00

CH0124 - ALMERINDA CHAVES
Linda Chácara com 6 dorms,sendo 5 suítes, 3 salas com terraço, solarium, cozinha 
planejada, lavanderia, espaço gourmet c/móveis planejados, piscina aquecida 
(aquecimento elétrico e solar), campo de futebol gramado e cercado, poço caipira, 
caixa d água metálica para 5 mil litros, pomar, terreno totalmente murado, 8 vagas 
p/autos, portão eletrônico. Aceita permuta por imóvel em Indaiatuba.
R$ 800.000,00

CASA / SALA / SALÃO COMERCIAL

SL0051- 85,68 M² - MORADA DO SOL
SALÃO COMERCIAL COM 1 BHº, R$ 700,00 + IPTU

CA0786 – 262 M² - JD. PAU PRETO
CASA COM 8 SL.4 BHº . R$ 3.000,00 +  IPTU

SA0068 – 40,48 M² - CENTRO
SALA COM 1 BHº. R$ 500,00 + COND. + IPTU

SA0072 – 157 M² - VILA MARIA HELENA
03 SALAS COM WC R$ 4.050,00 + IPTU
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
Comercial) Lote Quadrado Com 01 Dormitório(Suite)- Sal –Co-
zinha- Wc Social – Lavanderia - Quintal Na Frente –Ideal Para 
Comércio –R$250.000,00 Aceita Terreno, E Financiamento. 
F=3017-2608/99762-7997/3935-3294 Corra!!

ÁREA RURAL-VENDE-SE
20.000M²/40.000M² Próximo A Monte Mor: Boa Topografia; 
R$20,00 P/M².Ac. Veículo, Ou Imóveis F=19-3017-2608/99762-
7997/3935-3294.

SÍTIO VENDE-SE
Sítio Em Toledo, Próximo A Bragança Paulista.13.000M², Casa 
Semi-Acabada C/ 03 Dormitórios, 02 Wcs – Toda Avarandada, 
Gramada, Pasto, Pomar, Boa Topografia, Água De Mina, 02 
Tanques Com Peixes Sendo Um Copartilhado E Outro Exclusivo, 
Diversas Aves, Animais E Árvores Frutíferas, A 08 Km Do Centro, 
A Beira Do Asfalto, R$270.000,00 Aceita Imóvel Em Indaiatuba De 
Igual Ou Menor Valor. F=19-3017-2608/99762-7997/3935-3294.

CASAS – ALUGA-SE.
M.SOL:  Rua  87 (Fundos)01 Dormitório– Sala-  Cozinha –Wc 
Social- Lavanderia Sem Garagem. R$600,00 S/Iptu
M.SOL:  Rua: 53 02 Dormitório– Sala-  Cozinha –Wc Social- La-
vanderia Garagem Para 02 Autos. R$1.000,00 S/Iptu
M.SOL:  Rua:  53 (Fundos-Pav-Sup.)01 Dormitório -  Cozinha 
–Wc - Sem Garagem    R$500,00 S/Iptu
M.SOL:  Rua:  53 –Frente: 02 Dormitório -Sala Cozinha –Wc 
– Garagem E Nos Fundos 01 Dorm-Coz-Wc Lavanderia.  
R$1.200,00 + Iptu.
M.SOL:  Rua: 53 02 Dormitório– Sala-  Cozinha –Wc Social- La-
vanderia Garagem Para 02 Autos. R$1.000,00 +Iptu
M.SOL:  Rua  82 (Frente)01 Dormitório– Sala-  Cozinha –Wc - 
Lavanderia Sem Garagem. R$750,00 Sem Iptu
M.SOL:  Rua  76 (Fundos)01 Dormitório– Sala-  Cozinha –Wc 
Social- Lavanderia (Garagem Para Moto). R$600,00
M.SOL:  Rua  57 (Fundo) (Pav Inf) Sala- Cozinha –Wc Social(Pav.
sup)01Dorm-Wc /Sem Garagem. R$850,00
M.SOL: Rua 56 02 Dorm– Sal –Coz – Wc –Garagem – Lavand-
-R$900,00
M.SOL: Rua 33 02 Dorm– Sal –Coz – Wc –Garagem – Lavand-
-R$1.000,00                                                                                                                     

SALÃO – ALUGA-SE.
M.SOL:  Rua  33   Aproximadamente 60M² 01 Wc. R$700,00 
S/Iptu

SÍTIO EM TOLEDO, PRÓXIMO A BRAGANÇA PAULISTA.13.000M², Casa Semi-Acabada C/ 
03 Dormitórios, 02 Wcs – Toda Avarandada, Gramada, Pasto, Pomar, Boa Topografia, Água 
De Mina, 02 Tanques Com Peixes Sendo Um Copartilhado E Outro Exclusivo, Diversas Aves, 
Animais E Árvores Frutíferas, A 08 Km Do Centro, A Beira Do Asfalto, R$270.000,00 Aceita 
Imóvel Em Indaiatuba De Igual Ou Menor Valor. F=19-3017-2608/99762-7997/3935-3294.

VERIFIQUE OUTRAS OPÇÕES E FOTOS 
NO FACEBOOK- PREDIALIMOVEIS

EXIJA A CREDENCIAL
DO SEU CORRETOR!
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TERRENOS:
Jd. Nova Veneza – R$ 90.000,00.
Barcelona – R$ 90.000,00.
Monte Carlo – R$ 105.000,00.
Jd. Colibris – R$ 115.000,00.
Jd. União – R$ 115.000,00.
Império – R$ 120.000,00.
Maritaca – R$ 147.000,00.
Temos outras opções de lotes em diversos 
bairros e condomínios, em Indaiatuba e 
Região.

CHACARA:
Indaiatuba – Olho D´Água 1000m², bem 
plana, R$ 110.000,00.
Elias Fausto de 1000m² a partir de R$ 
60.000,00. (Com Água e Luz).
Temos outras opções de chácaras em 
Indaiatuba e Região, com ótimos preços.

LOCAÇÃO.
Jd. Morada do Sol – 2 Cômodos R$ 450,00.
Jd. Morada do Sol – 2 Cômodos R$ 500,00.
Jd. Morada do Sol – 2 Cômodos R$ 550,00.
Jd. Morada do Sol – 3 Cômodos R$ 670,00.
Jd. Morada do Sol – 3 Cômodos R$ 700,00.
Jd. Morada do Sol – 3 Cômodos R$ 800,00.
Jd. Morada do Sol – 4 Cômodos R$ 900,00.
Jd. Juscelino Alice – 4 Cômodos R$ 1200,00.
Jd. Lauro Bueno – 4 Cômodos R$ 1350,00.
Salão Comercial Jd. Morada do Sol a Partir 
de R$ 900,00 Reais.
Temos outras opções de casas e salões para 
locação, em diversos bairros da cidade.

CASAS PARA VENDA.
Jd. Morada do Sol – 3 Cômodos R$ 180.000,00.
Jd. Maritacas – 2 Cômodos R$ 180.000,00.
Jd. Caroline – 4 Cômodos R$ 220.000,00.
Res. Monte Verde – 4 Cômodos  R$ 300.000,00.
Jd. Morumbi – 4 Cômodos R$ 260.000,00.
Jd. Regente – 4 Cômodos R$ 300.000,00.
Jd. Colibris – R$ 300.000,00.
Temos outras opções de casas para venda 
em diversos bairros e em Condomínios.
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
350.000,00 (aproveitável 4.000m²) tem nascente
TE0043 – Vale das Laranjeiras – 2.300m² – R$ 
350.000,00
TE0024 – Terras de Itaici – 1.000m² – R$ 220.000,00

SITIO VENDE
ST0858 -Videira –  sítio formado com casa de 05 suites, 
sala 03 ambientes, lavabo, cozinha com despensa, de-
pendência de empregada, piscina e casa de caseiro – AT/ 
50.000m² – AC/  600m² – R$ 3.000.000,00

TROCA
Apartamento no Butantã – 03 suites, sala 02 am-
bientes, lavabo, cozinha americana, varanda com 
churrasqueira, piscina, salão de festa, 02 vagas de 
garagem, a duas quadras do metrô Butantã área de 
131m²   valor R$ 1.200.000,00  - Troco porá chácara 
no Mosteiro ou Vale das Laranjeiras com 04 dormitorios 
podendo dar volta em dinheiro.

Chácara em Itatiba (Jardim D. Leonor) por Imóvel 
em Indaiatuba – 02 dorms, sala, cozinha, banheiro, 
lavanderia, piscina e churrasqueira, canil e área pre-
parada para sauna – AT/ 2.000m² – AC/ 200m² – R$ 
500.000,00
 
PERMUTA – (Com Volta em dinheiro) Casa no Cond. 
Vista Verde com 03 dorms(01St), sala, cozinha, la-
vanderia, garagem, R$ 600.000,00 troco por casa no 
Moradas de Itaici.
 

APARTAMENTO LOCAÇÃO
Apto 0117 -  Edifício Kellen – 03 dorms (01 st), sala, 
cozinha, lavanderia e garagem – R$ 2.200,00.
Apto0031 – Residencial Ravenna – 02 dorms(01 st), 
sala, cozinha, lavanderia (mobiliado) – R$ 1.900,00
Apto0008 – Vertentes de Itaici – 03 dorms(01 st), 
sala 02 ambientes com varanda, cozinha planej.lav, 
02 vagas de garagem R$ 1.900,00. 

CHÁCARA LOCAÇÃO
CH0026  - Terras de Itaici – 02 suites, sala 02 amb, 
cozinha plan, churrasqueira  e piscina – R$ 2.600,00 
incluso condomínio.
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LOCAÇÃO

Apartamento Jd Sevilha, 
03 dorm 01 suíte, sala, cozi-
nha, área de serviço,  * Espa-
ço Gourmet * Piscina Infantil 
* Quadra Poliesportiva * Spa 
* Deck * Salão de festas * 
Piscina Adulto * Playground * 
Brinquedoteca * Jardim * Es-
paço Fitness * Sauna * Mini 
Golf * Solarium * Portaria 24h 
R$ 1.200,00 + Cond. + IPTU

Kitnet Jd. Moacir Arruda, 
01 dorm, cozinha americana, 
sala, wc com box de vidro.
01 vaga descoberta.
R$ 900,00 + Cond. + IPTU

Salão Jd Paulista AT. 210 
m² AC. 180 m² 02 WC térreo, 
Mezanino 01 wc
R$ 3.000,00

Kitnet  Jd. Nova Indaiá, 
01 dorm, cozinha, área de 
serviço, vaga coberta
R$ 700,00 + R$ 90,00 
Cond. IPTU 2015 R$ 24,11

VENDA E LOCAÇÃO

Apartamento Cecap 02 
dorm, 01 wc, cozinha com 
armários embutidos, 01 vaga 
de garagem descoberta
Locação R$ 1.100,00 + 
Cond. + IPTU  Venda R$ 
265.000,00

Casa Cidade Nova 03 
dorm. sendo 01 suíte, 02 
salas, cozinha área de ser-
viço, casa fundos 01 dorm., 
cozinha, sala, wc.
Locação R$ 5.000,00 
+  IPTU    Venda  R$ 
1.200.000,00

VENDA

CASA Jd. Moacir Arrua 
AT. 120m² AC. 96,33. 02 
dorm. uma suíte,sala de 
estar de jantar, cozinha, 
área de serviço, quintal 
com pomar.
R$ 450.000,00

Casa Comercial Jd. do 
Valle II AT.125 m² AC. 
175 m² 02 dorm., 02 wc, 
02 salas.
R$ 430.000,00

Chácaras no Vale do 
Sol com ou sem piscina
a partir R$ 430.000,00

Casas de alto Padrão 
em Condomínios,  Es-
plendor, Terra Nobre, 
Terra Magma.
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LOCAÇÃO

R$ 650,00 Morada do Sol: 2 cô-
modos, wc social, vaga para moto
R$ 770,00 Cecap: 2 cômodos, wc 
social, vaga para moto
R$ 1.000,00 Parque das nações: 
2 dorm, sala e cozinha conjugada, 
wc social e quintal, vaga p/ 1 carro 
coberta
R$ 1.000,00 Morada do Sol: 2 
dorm, sala e cozinha conjugada, 
wc social e quintal, vaga p/ 2 carro 
coberta

TERRENOS

R$ 95 mil Jd. Sabias: Entrega 
prevista para Julho.
R$ 100 mil Jd. Morada do Sol: 
Lotes de 125m² com ótima to-
pografia
R$ 110 mil Jd. Nair Maria: com 
4 cômodos em ponto de andaime
R$ 110 mil Jd. Colibris: Lote de 
150 m² bem localizado.
R$ 235 mil Jd. Morada do Sol: 
Lote de 250 m² com ótima topogra-

fia, próximo ao parque ecológico. 
ACEITA FINANCIAMENTO.

VENDAS

R$ 160 mil Paulista: 2 cômodos 
nos fundos, frente toda livre, estu-
da financiamento.
R$ 180 mil Morada do Sol: 3 cô-
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
financiamento - F. 3017-2608 ou 
9.9762-7997 ou 3935-3294
Morada do Sol Rua 58 - 02 
dorm (1 suíte), sala, cozinha, 
wc social, lavanderia, mezanino 
nos fundos. Oportunidade única 
R$250.000,00. Aceita financia-
mento ou cada de menor valor - F. 
3017-26008 ou 9.9762-7997 ou 
3935-3294. Corra
Morada do Sol Rua Silvio Can-
dello - (Em meio a grande movi-
mento comercial) lote quadrado 
com 1 dorm (suíte), sala, cozinha, 
wc social, lavanderia, quintal 
na frente - ideal para comercio 
R$ 250.000,00 Aceita terreno e 
financiamento. - F. 3017-26008 ou 
9.9762-7997 ou 3935-3294
Morada do Sol Casa Nova - 2 
dormitórios, sala, cozinha, wc, 
vaga para p/ carros. Aceita ter-
reno e financiamento. R$ 245 
mil - F. 3017-6659, 9.9758-1971, 
99301-7320
Itamaracá - 3 dorm, sala, coz, wc 
social, lava nos fundos garagem 
coberta. Aceita terrenos ou 50% 
do valor e assumir financiamento. 
R$ 250 mil - F. 3017-6659, 9.9758-
1971, 9.9301-7320
Morada do Sol - com 2 dormitó-
rios, sala, cozinha, wc, lavanderia, 
garagem para 2 carros. Aceita 
Financiamento. R$ 255 mil Aceita 
troca por lote de 250m². - F. 3017-
6659, 9.9758-1971, 9.9301-7320
Morada do Sol - 3 casas em lote 
de 250m² sendo a 1ª: 2 dorm, 
sala, coz, wc, gar. 2ª: 1 dorm, 
sala e coz. 3ª: 1 dorm, sala e coz, 
quintal. R$ 300 mil - F. 3017-6659, 
9.9758-1971, 9.9301-7320.
Cidade Nova I - Excelente casa 
com 3 dorm sendo 2 suíte, sala 
copa e cozinha, lava, piscina gar 
para 2 carros (Aceita permuta por 
chácara). R$ 600 mil - F. 3017-
6659, 9.9758-1971, 9.9301-7320
Jd. Umuarama - 4 dorm, sala, 
coz, wc, lava, garagem para 3 
carros. Aceita financiamento. 
(Aceita chácara boa) R$ 500 
mil - F. 3017-6659, 9.9758-1971, 
9.9301-7320
Jd. Regente Excelente Casa 
Nova - 3 dormitórios sendo 1 
suíte e closet, sala copa e cozinha, 
lavanderia, garagem para vários 
carros, área gourmet (Aceita 
terreno e financiamento), R$ 380 
mil. - F. 3017-6659, 9.9758-1971, 
9.9301-7320
Morada do Sol Casa Nova - 1 
dormitórios, sala, cozinha, wc, 
vaga para p/ 4 carros. Aceita 
terreno, financiamento R$ 225 
mil. - F. 3017-6659, 9.9758-1971, 
9.9301-7320
CA0721 - Casa -Morada do 
Sol - sala, dor, coz, wc, as - R$ 
220.000,00 - F. 3392-0333

CA0777 - Casa Jardim Morada 
Do Sol - 99m² - 2 dorm, sala, wc 
social, sala, coz com armários R$ 
265.000,00 - F. 3392-0333
CA0236 - Jd. Califórnia - 2 dorm, 
wc, sala, coz, as, quintal, 02 Vg  - 
R$ 215.000,00. - F. 3392-0333
CA0692 Jd. Soriano - Casa 
térrea c/ 3 dorms, sendo 01 suíte, 
wc social, sl 02 ambs. área, serv, 
20 vagas - R$ 400.000,00 - F. 
3392-0333
CA0781 - Casa Cidade Nova 
II - 73,70 m² - 3 dorm (1st), sla, 
coz, wc, churrasqueira, portão 
eletrônico R$ 340.000,00 - F. 
3392-0333
CA0646 - Casa Morada do Sol 
- casa c/ 02 dorms, bairro es-
truturado, rua tranquila, próx. a 
comércio, mercado São Vicente. 
R$ 330.000,00 - F. 3392-0333
Cond Vista Verde - 3 dorm (c 
1suite) c/armários, sala 2 ambien-
tes, cozinha planejada (cooktop, 
forno a gás e coifa), lavanderia c/
armários, churrasqueira, quintal, 
garagem p 3 carros (sendo 1 co-
berta). Aceito apto como parte de 
pagamento. - F. (19) 3394-2197 
ou (11) 9.8635-7556
Cidade Jardim - 2dorms (1st com 
closet), sala de estar e jantar, coz 
planejada, churrasqueira - creci 
74092 - R$ 310.000,00 - F.(19) 
9.8136-7331
Jd. Pau Preto - 2dorms(1st), sala, 
coz, wc, lavanderia, escritório, dis-
pensa, garagem. - creci 74092 R$ 
475.000,00 - F. (19) 9.8136-7331
Jd Morada do Sol - 2dorms (1st 
com a/e), sala, coz com a/e, wc, 
entrada para 2 carros. - creci 
74092 – R$ 290.000,00 - F. (19) 
9.8136-7331
Jd do Sol - 2 dorms, sala, coz, 
copa, wc, piscina, churrasqueira, 
quintal, garagem para 4 carros. - 
creci 74092 - R$ 400.000,00 - F. 
(19) 9.8136-7331
Jd. Esplanada - 3sts, sala, copa, 
coz, lavabo, edícula com wc, 
churrasqueira, garagem . - creci 
74092 - R$ 650.000,00 - F. (19) 
9.8136-7331
CA0763 - Res. Maria Dulce - 3 
sts, sl ampla, sl jantar, coz ameri-
cana, lavabo, esc, jd inverno, lav, 
esp gourmet, 4 vg - R$ 750.000,00 
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